builded Houses, planted Orchards and Gardens

;

erected Towne-shippes, and made Prouision for their

Posterities ; there had been a perfect A'nionbetwi.xt

the Nations, and consequently, a perfect Conquest of

Ireland. For the Conquest isneuer perfect, till the

War be at an End ; and the War is not at an End

till there be a Peace and Vnity ; and there can neuer

be Vnity & Concord in any one Kingdom, but

wliere there isbvtone King, one Allegiance, and ont

Law."—(O'Conor's Dissertations on the History

of Ireland, sect. xx. pp. 267-268 Sir John Davies's

Discoverie, &c., pp. 85-86.)

" That is, Christianus or Gilla-Criost O'Co-

nairche. Bishop of Lismoreand Papal Legate ; Ge-

lasius orGillaMacLieg or Mac Liag, Archbishop

of Armagh; Donatus or Donald O'HulIncan, Arch-

bishop of Cashel ; Laurence or Lorcan O'Tuathal

or O'Toole, Archbishop of Dublin ; and Catliolicus

or Cadla O'Dubhai or O'Duffy, Archbishop of

Tuam.—(Lanigan's Ecclesiastical History of Ire-

land, vol. iv. pp. 102, 10.3, 137, 168, 172, 204, 220.)
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jam desistere, gaudio gavisi sumus; et ei, qui jam dicto Regi tantam victoriam contulit et tri-

umphum, immensas gratiarum actiones exsolvimus ; prece supplici postulantes, ut per vigi-

lantiam et soUicitudinem ipsius Regis, vestro cooperante studio, gens ilia indisciplinata et

indomita cultum divinae legis, et religionera Christianae fidei, per omnia et in omnibus incite-

tur, et vos ac cseteri ecclesiastic! viri, honore et tranquillitate debita gaudeatis.

Quoniam igitur decet vos ad ea persequenda, quae tarn pio sunt inchoata principio, soUici-

tam adhibere diligentiam et favorem, fraternitati vestrae per apostolica scripta mandamus
atque praecipimus, quatinus memorato Regi, sieut viro magnifico, et devotissimo ecclesiae filio,

ad manutenendam et conservandam terram illam, et ad extirpandam inde tantje abhomina-

tionis spurcitiam, quantum (salvo vestro ordine et officio) poteritis, diligenter et viriliter

assistatis.

Et si quis Regum, principum, vel aliorum hominum ipsius terrae, contra juramenti debi-

tum, et fidelitatem praedicto Regi exibitam, ausu temerario venire temptaverit, si ad commo-

nitionem vestram celeriter, sicut debet, non resipuerit, eum auctoritate apostolica freti, omni

occasione et exousatione postposita, censura ecclesiastica percellatis : ita mandatum nostrum

diligenter et efficaciter executuri, ut sicut praefatus Rex, tanquam catholicus et christianis-